
Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'52''90 526
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 04'59''40 492
3 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'00''40 487
4 Vaccari Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 05'03''20 474
5 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'11''50 437
6 Esposito Aminta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'13''90 427
7 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 05'15''80 419

Guarnieri Rebecca ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'15''80 419
Terreno Gaia ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'15''80 419

10 Eichert Francesca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 05'17''90 411
11 Brizzi Laura ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'19''20 406

Arru Vittoria ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 05'19''20 406
13 Stroppiana Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 05'19''30 406
14 Vittorini Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 05'27''00 378
15 Gallo Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 05'28''20 373
16 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 05'35''60 349

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 04'46''60 452
2 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 04'50''80 433
3 Araldo Lorenzo ITA 2004 Rari Nantes Torino 04'57''20 406
4 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 05'01''70 388
5 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 05'02''30 385
6 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 05'02''70 384
7 Marengo Pietro ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 05'07''10 367
8 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'08''00 364
9 Curtis Andrea ITA 2004 CS Roero 05'09''20 360
10 Della Giovampaola Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 05'09''70 358
11 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 05'10''70 355
12 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 05'10''90 354
13 Ponga Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'13''50 345
14 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 05'15''80 338
15 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'16''20 337
16 Trombaccia Matteo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 05'16''80 335
17 Agostini Giuliano ITA 2004 CS Roero 05'17''30 333
18 Pace Mattia ITA 2004 CS Roero 05'18''20 330
19 Miraglia Matteo ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 05'18''70 329
20 Ion Tonipiccolo Fabio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 05'21''10 321
21 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'21''20 321
22 Genna Giuseppe ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'34''40 285
23 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'42''60 265
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200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'40''20 464
2 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'43''50 436
3 Zucco Melissa ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'44''20 431
4 Lavagno Rachele ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'48''30 400
5 Eichert Francesca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'48''40 399
6 Allasia Martina ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 02'50''30 386
7 Dago Stefania Loh ITA 2005 CS Roero 02'51''00 381
8 Gardini Benedetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'51''90 375
9 Pecorelli Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'53''20 367
10 Carfagna Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'53''50 365
11 Raschini Isabella ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'56''70 346
12 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 02'58''00 338
13 Masuello Beatrice ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'58''20 337
14 Pellegrino Francesca ITA 2005 CS Roero 03'01''10 321
15 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'01''40 319
16 Merlo Vittoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'01''60 318
17 Marabotto Linda ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 03'02''70 313
18 Polito Chiara ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 03'03''30 310

Varacalli Elena ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'03''30 310
20 Avolio Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'04''20 305
21 Freilino Vittoria ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 03'05''30 300
22 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'06''00 296
23 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'07''30 290
24 De Grandis Cristina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'07''50 289
25 Campo Lucrezia ITA 2006 CS Roero 03'07''60 289
26 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 03'09''20 281
27 Alvo Giulia ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'09''70 279
28 Margaria Gaia ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 03'11''80 270
29 Antoniotti Costanza ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'13''50 263
30 Reggio Giulia ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 03'14''80 258
31 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'16''10 253
32 Sitzia Angelica ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'17''10 249
33 Viada Alessia ITA 2006 CS Roero 03'17''20 248
34 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'17''30 248

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gussone Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'29''60 418
2 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'30''60 410
3 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'31''70 401
4 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'32''20 397
5 Merlo Filippo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'35''00 376
6 Castellazzo Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'39''10 348
7 Marsalisi Riccardo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'39''30 346
8 Massa Rolandino Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'42''70 325
9 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'43''00 323
10 Mosca Marco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'44''00 317
11 Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'45''10 311
12 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'46''50 303
13 Pasini Marchi Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'46''90 301
14 Turletto Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'48''60 292
15 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'48''70 291
16 Cofani Stefano ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'49''30 288
17 Dellavalle Thomas ITA 2004 CS Roero 02'49''90 285
18 Pretolani Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'50''50 282
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19 Causin Flavio ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'50''70 281
20 Blotto Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'51''00 280
21 Giuganino Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'52''00 275
22 Chimirri Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'52''40 273

Cavagnero Francesco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'52''40 273
24 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'52''80 271
25 Cacciaglia Paolo ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'52''90 271
26 Spizzico Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'54''20 265
27 Friso Luca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'56''00 257
28 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'57''20 251

Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'57''20 251
30 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'57''60 250
31 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'59''30 243
32 Cernat Marian Mateo ROU 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'59''40 242
33 Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 03'02''10 232
34 Dalmasso Andrea ITA 2005 CS Roero 03'03''20 228
35 Delli Carri Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'03''70 226
36 Garassino Pietro ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'05''70 218
37 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'08''80 208
38 Lamberti Filippo ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 03'15''50 187
39 Mignone Daniele ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'15''80 186
40 Ballestro Federico ITA 2004 CS Roero 03'16''70 184
41 Casinelli Marco ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'24''40 164

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'10''30 491
2 Marinetti Asia ITA 2005 Derthona Nuoto 01'11''20 473
3 Kadiu Dea ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'12''30 451
4 Iuorio Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'15''10 403
5 Giachino Carla ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'15''60 395
6 Pandiscia Giulia ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'16''70 378
7 Pilloni Sara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'16''80 376
8 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''00 359
9 Guatieri Simona ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'18''50 353
10 Migliano Irene ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'19''30 342
11 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'19''40 341
12 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'19''50 339
13 Curtis Sara ITA 2006 CS Roero 01'19''80 336

Lombardo Elena ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'19''80 336
15 Bianca Emma ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'20''10 332
16 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'20''60 326
17 Calzavara Sophia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''00 309
18 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'22''10 308
19 Racca Maddalena ITA 2006 CS Roero 01'22''50 304

Garra Flaminia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''50 304
21 Rosso Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''10 297
22 Di Gennaro Sofia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''20 296
23 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''80 290
24 Bakayoko Amy ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'24''50 283
25 Dal Cero Sofia ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'24''60 282
26 Cerrone Giorgia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''10 277
27 Ciliberti Deva ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'25''60 272
28 Iaccarino Martina ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'26''70 262
29 Farelli Elisabetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''30 256
30 Bernardi Sara ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'27''80 252
31 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'28''10 249
32 Evangelista Lara ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'29''20 240
33 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'30''80 228
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34 Maccario Martina ITA 2006 CS Roero 01'30''90 227
Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'30''90 227

36 Torrengo Alice ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'31''20 225
37 Varacalli Elena ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'31''30 224
38 Fruttero Sofia Vittoria ITA 2006 CS Roero 01'32''10 218
39 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''90 206
40 Giugno Martina ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'34''60 201
41 Freilino Vittoria ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'35''10 198
42 Targa Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'35''20 197
43 Regazzo Miriam ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'35''80 194
44 Silvestri Federica ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'37''00 187
45 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''70 183
46 Varra Victoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'38''50 178
47 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'38''70 177
48 Bassino Raffaella ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'39''40 173
49 Brero Letizia ITA 2005 CS Roero 01'44''80 148
50 Cresto Annamaria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'47''50 137

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'04''80 454
2 Paul Teo Devis ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'04''90 452
3 Causin Lorenzo ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'07''50 402
4 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'10''50 352
5 Linty Stefano ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''80 348
6 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'11''10 344
7 Peloso Yuri ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'12''70 321
8 La Faietta Giovanni ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'13''30 313
9 Rovei Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'15''00 293
10 De Stefani Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'15''70 285
11 Roma Niccolo' ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''30 278
12 N'Gakoutou Tommaso ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''60 275
13 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''20 268
14 Fricano Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''20 258
15 Cot Giacomo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'19''20 248
16 Polikarpenko Kiril ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''90 242

Iammarino Nicolas ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'19''90 242
18 Costa Riccardo ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'20''00 241
19 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''20 230
20 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'21''50 228
21 Tregambi Gabriele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''80 225
22 Ozella Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''90 225
23 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'22''40 221

Prinetto Niccolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'22''40 221
25 Pellegrini Federico ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''50 220
26 Orsi Paolo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'22''60 219
27 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''40 213
28 Nardi Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''60 211
29 Bassino Daniele ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'24''00 208
30 Valsania Gabriele ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'26''20 193
31 Mastrolacasa Alessio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''30 185
32 Giovinetto Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''70 183
33 Carosiello Vincenzo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''30 179

Marzine Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''30 179
35 Di Carlo Mikael ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'28''60 177
36 Gai Emanuele ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'29''90 170
37 Giletta Andrea ITA 2005 CS Roero 01'30''70 165
38 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'31''70 160
39 Fucci Riccardo ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'32''20 157
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Bellini Francesco ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 01'32''20 157
Rosso Francesco ITA 2005 CS Roero 01'32''20 157

42 Multari Simone ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'32''80 154
43 Capra Jose' Renato ITA 2005 CS Roero 01'33''90 149
44 Torre Enrico ITA 2005 CS Roero 01'34''90 144
45 Milanesio Mattia ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'18''10 46

Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'58''50 473
2 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'58''70 471
3 Viterisi Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 03'07''40 409
4 Cipullo Elena ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'07''50 408
5 De Lazzari Gaia ITA 2006 CS Roero 03'08''50 401
6 Mattiel Rachele ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'08''60 401
7 Bracco Anna ITA 2006 CS Roero 03'10''10 391
8 Zanolini Lavinia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'12''40 377
9 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'13''10 373
10 Guatieri Simona ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'13''40 372
11 Dago Stefania Loh ITA 2005 CS Roero 03'14''30 366
12 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 03'17''50 349
13 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'19''30 340
14 Aquilio Letizia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'19''50 339
15 Siciliano Virginia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'20''50 333
16 Toniatti Aurora ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'22''30 325
17 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'23''60 318
18 Torrengo Alice ITA 2005 Centro Nuoto Torino 03'24''60 314

Bonansea Giulia ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'24''60 314
20 Livorno Anna ITA 2006 CS Roero 03'28''40 297
21 Targa Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 03'28''70 296
22 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'32''50 280
23 Cillario Soraia ITA 2006 CS Roero 03'32''70 279
24 Revenco Daria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 03'32''80 279
25 Masino Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'33''80 275
26 Minei Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'34''70 272
27 Marciano' Eleonora ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'36''40 265
28 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'37''30 262
29 Ferrari Martina ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'52''70 213
30 Previdi Elena ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'59''00 197

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fornengo Nicola ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'49''80 418
2 Di Paolo Luca ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'52''30 400
3 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'52''80 397
4 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'55''30 380
5 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'56''30 373
6 Ariano Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'57''50 366
7 Castellazzo Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'58''50 360
8 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'58''70 359
9 Malaponti Samuele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 03'03''90 329
10 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'04''40 326
11 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'05''80 319
12 Borca Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 03'06''40 316

Pani Lorenzo ITA 2004 CS Roero 03'06''40 316
14 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 03'06''90 313
15 Negri Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 03'07''60 310
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16 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 03'10''20 297
17 Damiano Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'11''10 293
18 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'13''20 284
19 Schintone Federico ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 03'14''00 280
20 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'14''30 279
21 Sticca Emanuele ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'16''90 268
22 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'17''30 266
23 Ferrero Giacomo ITA 2004 CS Roero 03'19''60 257
24 Giuganino Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'21''50 250
25 Ballatore Gabriele ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 03'22''80 245
26 Palermo Gabriele ITA 2004 CS Roero 03'24''20 240
27 Hatmanu Alexandru ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'25''20 237
28 Castellana Paolo ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'28''40 226
29 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'31''40 216
30 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'37''20 199
31 Cofani Stefano ITA 2004 Sisport SPA SSD 03'40''70 190
32 Mellano Carlo ITA 2005 CS Roero 03'46''60 176
33 Monge Pietro ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 03'47''80 173
34 Borghi Lorenzo ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'54''30 159

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'03''50 551
2 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'05''60 499
3 Pavia Ludovica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''00 490
4 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'06''20 486
5 Brizzi Laura ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'07''10 467
6 Vaccari Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'08''80 433
7 Pecorelli Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'08''90 431

Massa Micon Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'08''90 431
9 Migliano Irene ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'09''30 423
10 Loiacono Caterina ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''90 413
11 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'10''30 406
12 Jimenez Paullo Sharlotte ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''60 400
13 Arru Vittoria ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''00 394
14 Rocchietti Silvia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'11''70 382
15 Garra Flaminia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''10 376
16 Toniatti Aurora ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'12''30 373
17 Carfagna Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'12''80 365
18 Di Gennaro Sofia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''90 364
19 Bernardi Sara ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'13''20 359
20 Lombardo Elena ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'13''40 356
21 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'13''50 355
22 Camerlo Alessandra ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'14''10 346

Gaudina Aurora ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''10 346
24 Formia Valeria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''20 345
25 Bellingeri Amelia ITA 2006 CS Roero 01'14''60 339

Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''60 339
27 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'15''20 331
28 Esposito Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'15''30 330
29 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'15''50 327
30 Quadrio Alida ITA 2005 CS Roero 01'15''70 325

Mori Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'15''70 325
32 Dedele Dea ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'15''80 323
33 Cellini Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'16''10 320
34 Angelino Marta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''40 316
35 Bonesso Stella ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''50 315
36 Messa Eleonora ITA 2006 CS Roero 01'16''90 310

Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''90 310

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/20



Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

Borra Letizia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'16''90 310
39 Genzano Beatrice ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'17''10 307
40 Vazzana Sara ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'17''30 305

Gregorace Ambra ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'17''30 305
42 Canevaro Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''60 301
43 Rinero Emma ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'18''40 292
44 Pellegrino Francesca ITA 2005 CS Roero 01'18''50 291

Tocco Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''50 291
46 Rotolo Giada ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''70 289
47 Felleca Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''40 281

Grossardi Martina ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'19''40 281
49 Keci Romina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''50 280
50 Giugno Martina ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'19''80 277
51 Centi Alice ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''30 272
52 Nicolello Giulia ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'20''90 266
53 Gerbaudo Chiara ITA 2006 CS Roero 01'21''20 263
54 Rosso Elisa ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'21''70 258
55 Bassino Raffaella ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'22''10 254
56 Ferrari Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''20 244

Tapra Chiara ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''20 244
58 Dalmoro Maria Sole ITA 2005 CS Roero 01'23''80 239
59 Pelizza Emma ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'24''20 236
60 Giacomello Rachele ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'24''90 230
61 Mondino Martina ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'25''20 228
62 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'25''30 227
63 Elazaar Imane ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'25''40 226
64 Reggio Giulia ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'25''80 223
65 Riggio Beatrice ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'26''10 221
66 Mauro Giorgia ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'26''80 215
67 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'27''80 208
68 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''30 204
69 Allievi Chiara ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'28''60 202
70 Longi Ginevra ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'28''80 201
71 Piardi Martina ITA 2006 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'29''30 198
72 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'29''40 197
73 Duma Felixa ITA 2006 CS Roero 01'29''50 196

Granero Camilla ITA 2006 CS Roero 01'29''50 196
75 Iaccarino Chiara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''80 194
76 Casazza Giulia ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'31''70 182
77 De Gruttola Francesca ITA 2006 CS Roero 01'31''90 181
78 Miraglia Giorgia Rebecca ITA 2006 Arona Active 01'32''20 180
79 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'35''30 163
80 Zambelli Emma ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'35''40 162
81 Duclair Isolde Adelaide ITA 2006 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'39''10 144
82 Ferrari Martina ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'41''50 134

Dellepiane Giorgia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure Squalificato
Barbagelata Meritxell ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure Squalificato
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100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Causin Lorenzo ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'02''30 426
2 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''80 416
3 Rovei Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'03''50 403
4 Curtis Andrea ITA 2004 CS Roero 01'04''60 382
5 Araldo Lorenzo ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'04''70 381
6 Pasini Marchi Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'04''90 377
7 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'05''30 370
8 Baiardi Giacomo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'05''70 363
9 Filippi Farmar Riccardo ITA 2004 Arona Active 01'06''20 355

Guerra Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'06''20 355
11 Iammarino Nicolas ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'06''80 346
12 De Stefani Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'06''90 344

Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'06''90 344
14 Trombaccia Matteo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'07''10 341
15 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''20 340
16 Pace Mattia ITA 2004 CS Roero 01'08''20 325
17 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'08''40 322

N'Gakoutou Tommaso ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''40 322
19 Gallina Leonardo Roberto ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'09''20 311
20 Ciancia Federico ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''30 310
21 Roma Niccolo' ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''40 308
22 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''90 302
23 Pelosi Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''10 299
24 Polikarpenko Kiril ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''20 298
25 Panetta Ferdinando ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''30 297
26 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''50 294
27 Simoncelli Gregorio ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''70 292
28 Zanellini Andrea ITA 2005 Arona Active 01'10''80 290

Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'10''80 290
30 Fricano Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''90 289

Ion Tonipiccolo Fabio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''90 289
32 Renda Davide ITA 2004 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'11''10 287

Tribolo Matteo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''10 287
34 Sticca Emanuele ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'11''20 285

Incoronato Matteo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'11''20 285
36 Palermo Gabriele ITA 2004 CS Roero 01'11''30 284
37 Tundo Francesco Salvatore ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''60 281
38 Fiandra Nicola ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'11''80 278
39 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''10 275
40 Mastrolacasa Alessio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''30 273
41 La Gioia Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'12''50 270
42 Cavagnero Francesco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''60 269
43 Enascut Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''00 265
44 Bernardi Federico ITA 2004 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'13''20 263
45 Ozella Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''40 261
46 Margaria Giosue' ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'13''80 256

Valsania Gabriele ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'13''80 256
48 Molino Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'13''90 255
49 Bezzan Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''10 253
50 Rolando Luca ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'14''20 252
51 Adduci Samuele ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'14''30 251
52 Reteuna Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''40 250
53 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 01'14''50 249
54 Vivalda Marco ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'15''40 240
55 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'15''60 238
56 Giovinetto Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''90 236
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57 Mangione Flavio Calogero ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''10 234
58 Calciano Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'16''40 231
59 Chiriotti Pietro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''50 230
60 D'Oria Federico Mattia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''70 228
61 Riccio Tommaso ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''50 221
62 Mugherino Tommaso ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'17''60 220
63 Ortu Federico ITA 2004 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'17''70 220

Carofalo Filippo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'17''70 220
65 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'18''00 217
66 Ballestro Federico ITA 2004 CS Roero 01'18''10 216
67 Ferri Simone ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'18''50 213
68 Moresco Luca ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'18''60 212
69 Fornara Francesco ITA 2005 Arona Active 01'19''10 208
70 Galiano Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'19''50 205
71 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''80 195
72 Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'21''10 193
73 Sales Giovanni ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''20 192
74 Lamberti Filippo ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'21''40 191
75 Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''60 189

Bessone Matteo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'21''60 189
77 De Marco Cristiano ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'21''90 187
78 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'22''20 185
79 Milanesio Mattia ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'24''10 173
80 Giordano Danilo ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'24''80 169
81 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'25''20 166

Raviol Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'25''20 166
83 Fella Matteo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''70 164
84 Borghi Lorenzo ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'26''20 161
85 De Fazio Francesco ITA 2005 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'27''40 154
86 Povero Simone ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'28''70 147
87 Quattrocchi Simone ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'30''50 139
88 Dinescu Denis Georgian ITA 2004 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'30''70 138
89 Ghittino Roberto ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'31''90 132

Marinello Gianluca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato
Iodice Ismaele ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano Squalificato

400 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 05'37''60 491
2 Giachino Carla ITA 2005 Sisport SPA SSD 05'53''30 428
3 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 05'53''40 428
4 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 05'59''40 407
5 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 06'07''40 381
6 Pilloni Sara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 06'13''40 362
7 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 06'19''50 345
8 Iaccarino Martina ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 06'31''10 315
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400 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Merlo Filippo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 05'27''80 411
2 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'36''50 380
3 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'41''00 365

Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'41''00 365
5 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'41''30 364
6 Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'41''60 363
7 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 05'44''20 355
8 Marsalisi Riccardo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 05'46''20 349
9 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 05'54''40 325
10 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 05'57''80 316
11 Miraglia Matteo ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 05'59''10 313
12 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 06'01''60 306
13 Delli Carri Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 06'02''20 305
14 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 06'03''00 303

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'28''90 553
2 Pavia Ludovica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''00 547
3 Pandiscia Giulia ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'29''80 504
4 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'30''70 461
5 Loiacono Caterina ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''40 431

Iuorio Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'31''40 431
7 Cerrone Giorgia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'32''00 407
8 Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''40 392
9 Jimenez Paullo Sharlotte ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''50 389
10 Bianca Emma ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 00'32''60 385
11 Minei Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'32''90 375
12 Varacalli Elena ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'33''60 352
13 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'33''90 342
14 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'34''00 339
15 Imasso Beatrice ITA 2005 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'34''30 331
16 Aquilio Letizia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 00'34''50 325
17 Gregorace Ambra ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''60 322

Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'34''60 322
19 Canevaro Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'34''70 319

Grossardi Martina ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'34''70 319
21 Dellepiane Giorgia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''90 314
22 Borra Letizia ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'35''20 306
23 Ferrero Giulia ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'35''30 303

Tocco Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''30 303
Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'35''30 303

26 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''50 298
27 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''70 293
28 Vazzana Sara ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'35''80 291
29 Dalmoro Maria Sole ITA 2005 CS Roero 00'36''30 279
30 Brero Letizia ITA 2005 CS Roero 00'36''40 277
31 Nicolello Giulia ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''60 272
32 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'36''70 270
33 Felleca Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'37''20 259
34 Riggio Beatrice ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 00'37''40 255
35 Barbagelata Meritxell ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''50 253
36 Giacomello Rachele ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''70 249
37 Mauro Giorgia ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'38''00 243
38 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'38''50 234
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39 Pelizza Emma ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'38''80 228
Allievi Chiara ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'38''80 228

41 Piardi Martina ITA 2006 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'39''90 210
42 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'40''40 202

Iaccarino Chiara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''40 202
44 Miraglia Giorgia Rebecca ITA 2006 Arona Active 00'40''70 198
45 Ferrari Martina ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'42''10 179
46 Duclair Isolde Adelaide ITA 2006 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'43''90 157
47 Cabrini Francesca ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'46''60 132

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paul Teo Devis ITA 2004 Rari Nantes Torino 00'27''60 434
2 Causin Lorenzo ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'28''20 407
3 Filippi Farmar Riccardo ITA 2004 Arona Active 00'29''00 374
4 Gallina Leonardo Roberto ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'29''50 356
5 Pelosi Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''70 348

Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''70 348
7 Baiardi Giacomo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'29''80 345
8 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 00'30''20 331
9 Costa Riccardo ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 00'30''50 322
10 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'30''70 315
11 Friso Luca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'31''00 306
12 Ciancia Federico ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''30 298
13 Bernardi Federico ITA 2004 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'31''40 295
14 Trombaccia Matteo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'31''50 292

Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'31''50 292
16 Pellegrini Federico ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''80 284

Prinetto Niccolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 00'31''80 284
18 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'32''10 276
19 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'32''40 268

Cot Giacomo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'32''40 268
21 Airaudo Nicholas ITA 2004 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'32''50 266
22 Bezzan Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'32''60 263

Fiandra Nicola ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 00'32''60 263
Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'32''60 263
Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'32''60 263

26 Adduci Samuele ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'32''90 256
27 Damiano Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'33''00 254

Incoronato Matteo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 00'33''00 254
29 Reteuna Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''30 247

Ferrero Giacomo ITA 2004 CS Roero 00'33''30 247
31 Ozella Alessandro ITA 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'33''40 245
32 Casinelli Marco ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'33''50 243
33 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 00'33''70 238
34 Mangione Flavio Calogero ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 00'33''80 236
35 Vivalda Marco ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'34''00 232
36 Gai Emanuele ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'34''50 222
37 Mugherino Tommaso ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''90 215
38 Fucci Riccardo ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 00'35''00 213
39 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''10 211
40 Bellini Francesco ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 00'35''20 209
41 Tregambi Gabriele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 00'35''70 200

Galiano Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'35''70 200
43 Bessone Matteo ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'36''00 195
44 Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Torino 00'36''20 192
45 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''40 189
46 Raviol Alessio ITA 2005 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'36''80 183
47 Borghi Lorenzo ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'39''30 150
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48 Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'39''50 148

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'22''50 474
2 Terreno Gaia ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'25''90 420

Pavia Ludovica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''90 420
4 Guatieri Simona ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'28''40 385
5 Marra Eleonora ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'28''60 383
6 Cipullo Elena ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''70 381

Di Chiara Ludovica ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''70 381
8 Zanolini Lavinia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'33''70 323
9 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'34''90 311
10 Bonansea Giulia ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''70 304
11 Lamberti Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'36''00 301
12 Toniatti Aurora ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'36''30 298
13 Togni Sara ITA 2006 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'36''50 296

Quadrio Alida ITA 2005 CS Roero 01'36''50 296
15 Pallena Emma ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'37''00 291
16 Rinero Emma ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'37''40 288
17 Calzavara Sophia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'37''60 286
18 Mori Alessandra ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'37''70 285
19 Prino Lucia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'40''90 259
20 Masino Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'41''20 257
21 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'41''80 252
22 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'41''90 251
23 Minei Rebecca ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'42''40 248
24 Canevaro Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'43''20 242
25 Pellegrino Francesca ITA 2005 CS Roero 01'43''30 241
26 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''50 240
27 Iaccarino Chiara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'44''00 236
28 Revenco Daria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'44''60 232
29 Duma Felixa ITA 2006 CS Roero 01'45''00 230

Rosso Elisa ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'45''00 230
31 Viada Alessia ITA 2006 CS Roero 01'45''90 224
32 Campo Lucrezia ITA 2006 CS Roero 01'47''20 216
33 Ferrero Giulia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'47''50 214
34 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'47''80 212
35 Granero Camilla ITA 2006 CS Roero 01'51''20 193
36 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'52''30 188
37 Alvo Giulia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'57''20 165
38 Zambelli Emma ITA 2006 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'59''40 156
39 De Gruttola Francesca ITA 2006 CS Roero 02'08''80 124
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Paolo Luca ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'15''40 434
2 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''30 373
3 Fornengo Nicola ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'19''50 371
4 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'20''20 361
5 Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'20''80 353
6 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''50 344
7 Ariano Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'22''40 333
8 Borca Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'23''00 326
9 Merlo Filippo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''20 323
10 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'23''40 321
11 Guerra Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'24''80 305
12 Malaponti Samuele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''00 303
13 Pani Lorenzo ITA 2004 CS Roero 01'26''20 291
14 La Faietta Giovanni ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'26''60 287
15 Iammarino Nicolas ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'27''60 277
16 Negri Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'29''50 260
17 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'29''60 259
18 Dellavalle Thomas ITA 2004 CS Roero 01'31''40 244
19 Adduci Samuele ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'33''20 230
20 Romeo Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'33''90 225
21 Ballatore Gabriele ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'35''10 216
22 Giovinetto Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'35''90 211
23 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'36''10 210
24 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'36''80 205

La Gioia Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'36''80 205
26 Bernardi Federico ITA 2004 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'37''40 201
27 Iodice Ismaele ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'37''90 198
28 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''40 195
29 Cofani Stefano ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'39''60 188
30 Calciano Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'40''30 184
31 Fiandra Nicola ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'40''50 183
32 D'Oria Federico Mattia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'41''10 180
33 Ferri Simone ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'42''50 173
34 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'43''40 168
35 Genna Giuseppe ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'43''90 166
36 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'45''10 160
37 Sales Giovanni ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'47''40 150
38 Monge Pietro ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'49''10 143

Giordano Danilo ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'49''10 143
40 Mignone Daniele ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'50''50 138
41 Quattrocchi Simone ITA 2005 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'53''50 127
42 Barosi Emanuele ITA 2005 CS Roero 01'54''90 122
43 Fella Matteo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'56''30 118

Dinescu Denis Georgian ITA 2004 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'56''30 118
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Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giachino Carla ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'22''30 500
2 Vaccari Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'22''50 498
3 Brizzi Laura ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'26''10 462
4 Pandiscia Giulia ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'27''00 453
5 Mancini Chiara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 02'28''60 439
6 Esposito Aminta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'29''00 435
7 Allasia Martina ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 02'29''10 435
8 Viterisi Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'29''90 428
9 Stroppiana Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''20 417
10 Guarnieri Rebecca ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''50 414
11 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'32''00 410
12 Arru Vittoria ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 02'32''20 409
13 Curtis Sara ITA 2006 CS Roero 02'32''80 404
14 Siciliano Virginia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'36''70 374
15 Dal Cero Sofia ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'37''90 366
16 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'38''10 364
17 Dago Stefania Loh ITA 2005 CS Roero 02'38''20 364
18 Marciano' Eleonora ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'38''80 360
19 Gallo Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'39''10 358
20 Di Gennaro Sofia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'40''10 351
21 Racca Maddalena ITA 2006 CS Roero 02'41''30 343
22 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'41''70 341
23 Lombardo Elena ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 02'41''80 340
24 Bernardi Sara ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 02'42''50 336
25 Bonesso Stella ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''80 334
26 Bellingeri Amelia ITA 2006 CS Roero 02'44''60 323
27 Merlo Vittoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'45''30 319
28 Angelino Marta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'45''60 317
29 Avolio Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'45''70 316
30 Keci Romina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'46''00 315
31 Dedele Dea ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'46''30 313
32 Vazzana Sara ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'46''80 310
33 Genzano Beatrice ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'47''10 309
34 Antoniotti Costanza ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'47''40 307
35 Cellini Giorgia ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'48''60 300
36 Rotolo Giada ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'51''70 284
37 De Grandis Cristina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'52''70 279
38 Masuello Beatrice ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'52''80 279
39 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 02'54''40 271
40 Cillario Soraia ITA 2006 CS Roero 02'55''00 269
41 Fruttero Sofia Vittoria ITA 2006 CS Roero 02'55''60 266
42 Sitzia Angelica ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'55''70 265
43 Maccario Martina ITA 2006 CS Roero 02'59''30 250
44 Brero Letizia ITA 2005 CS Roero 03'00''00 247
45 Mondino Martina ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 03'02''00 239
46 Margaria Gaia ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 03'03''60 233
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Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Centinaro Cesare ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'16''90 413
Cancedda Alessio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'16''90 413

3 Peloso Yuri ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'19''50 390
4 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'20''30 384
5 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'22''30 368
6 Linty Stefano ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'23''40 359
7 Marengo Pietro ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'24''40 352
8 Araldo Lorenzo ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'24''50 351
9 Rovei Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'24''90 348
10 Della Giovampaola Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'26''70 336
11 Zanellini Andrea ITA 2005 Arona Active 02'27''50 330
12 Baiardi Giacomo ITA 2004 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'30''00 314
13 Agostini Giuliano ITA 2004 CS Roero 02'31''10 307
14 Ion Tonipiccolo Fabio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''20 307
15 Pace Mattia ITA 2004 CS Roero 02'31''70 303
16 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''20 300
17 Polikarpenko Kiril ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'32''30 300
18 Spizzico Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'33''10 295
19 Simoncelli Gregorio ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'34''40 288

Incoronato Matteo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'34''40 288
21 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'34''70 286
22 Garassino Pietro ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'34''90 285
23 Renda Davide ITA 2004 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 02'35''10 284
24 Marzine Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'35''30 283
25 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''70 281
26 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'36''00 279
27 Cacciaglia Paolo ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'36''90 274
28 Giletta Andrea ITA 2005 CS Roero 02'38''30 267
29 Panetta Ferdinando ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 02'38''90 264
30 Dalmasso Andrea ITA 2005 CS Roero 02'39''30 262
31 Bassino Daniele ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'39''40 262
32 Margaria Giosue' ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 02'39''80 260
33 Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'40''00 259
34 Torre Enrico ITA 2005 CS Roero 02'40''50 256
35 Airaudo Nicholas ITA 2004 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'41''90 250
36 Cernat Marian Mateo ROU 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''60 246
37 Marinello Gianluca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''80 245
38 Nardi Luca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''90 245
39 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 02'44''00 240
40 Mastrolacasa Alessio ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'45''00 236
41 Ferrero Giacomo ITA 2004 CS Roero 02'46''00 231
42 Carosiello Vincenzo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'49''80 216
43 Moresco Luca ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'52''20 207
44 Fornara Francesco ITA 2005 Arona Active 02'53''60 202
45 Capra Jose' Renato ITA 2005 CS Roero 02'57''20 190
46 De Marco Cristiano ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 02'58''20 187
47 Mellano Carlo ITA 2005 CS Roero 02'58''50 186
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Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Regruto Tomalino Giorgia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'11''70 532
2 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'13''00 504
3 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'14''50 474
4 Zucco Melissa ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'16''60 436
5 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'16''70 435
6 Stroppiana Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'17''40 423
7 Carfagna Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'19''20 395
8 Eichert Francesca ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''50 390
9 Lavagno Rachele ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'19''70 387
10 Gardini Benedetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''50 376
11 Pecorelli Maria ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'20''60 374
12 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'21''10 368
13 Migliano Irene ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'21''30 365
14 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''40 364
15 Farelli Elisabetta ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''80 358
16 Cerrone Giorgia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'23''40 338
17 Raschini Isabella ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''70 334

Jimenez Paullo Sharlotte ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''70 334
19 Sandrone Sabina ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'24''50 325
20 Loiacono Caterina ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''30 316
21 Masili Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'26''60 302
22 Pallena Emma ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'27''90 289
23 Felleca Camilla ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'28''00 288
24 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'28''50 283

Prino Lucia ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'28''50 283
26 Targa Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'28''80 280
27 Evangelista Lara ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'29''10 277
28 Freilino Vittoria ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'29''40 274
29 Dalmoro Maria Sole ITA 2005 CS Roero 01'30''00 269
30 Gaudina Aurora ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'30''80 262
31 Nicolello Giulia ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'31''00 260
32 Margaria Gaia ITA 2005 Hydro Sport - Savigliano 01'31''80 253
33 Bassino Raffaella ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'31''90 252
34 Centi Alice ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'32''60 247
35 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''00 244
36 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'34''50 232

Gerbaudo Chiara ITA 2006 CS Roero 01'34''50 232
38 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'34''70 231
39 Casazza Giulia ITA 2006 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'41''70 186
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'08''80 428
2 Gussone Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'09''00 424
3 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'09''70 411
4 Tocco Nicolo' ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'13''20 355
5 Mosca Marco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''40 325
6 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''90 318
7 Curtis Andrea ITA 2004 CS Roero 01'16''00 317

Turletto Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'16''00 317
9 Bejan Federico ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'16''10 316
10 Maggiora Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'16''80 307
11 Pasini Marchi Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'17''40 300
12 Recchia Fabio ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'18''20 291
13 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''40 289
14 Blotto Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''00 282
15 Noto Francesco ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'19''10 281
16 Guerra Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'19''30 279
17 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''70 275
18 Causin Flavio ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'20''20 270
19 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''60 266
20 Chimirri Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 01'20''90 263

Palermo Gabriele ITA 2004 CS Roero 01'20''90 263
22 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'22''10 251
23 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'22''30 250
24 Giuganino Alessandro ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'22''50 248

Tundo Francesco Salvatore ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''50 248
26 Ciancia Federico ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''70 246
27 Multari Simone ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 01'23''20 242
28 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'23''50 239
29 Ponga Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'23''80 236
30 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'24''20 233
31 Renda Davide ITA 2004 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'26''10 218
32 Garassino Pietro ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'26''50 215
33 Tregambi Gabriele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 01'27''60 207
34 Di Carlo Mikael ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'28''10 203
35 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'28''20 203
36 De Fazio Francesco ITA 2005 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'29''70 193
37 Ortu Federico ITA 2004 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 01'30''50 188
38 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''70 186
39 Lamberti Filippo ITA 2004 Hydro Sport - Savigliano 01'31''30 183
40 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''20 177
41 Chiriotti Pietro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''10 172
42 Ballestro Federico ITA 2004 CS Roero 01'33''50 170
43 Ghittino Roberto ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 01'36''30 156
44 Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'41''90 131

Povero Simone ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD Squalificato
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Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)
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RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinetti Asia ITA 2005 Derthona Nuoto 02'40''50 437
2 Kadiu Dea ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'42''80 418
3 Esposito Aminta ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'43''00 417
4 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'59''70 311
5 Vittorini Giulia ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'00''50 307
6 Rosso Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'06''00 280
7 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'10''30 262
8 Pilloni Sara ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 03'10''90 259
9 Iaccarino Martina ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 03'34''40 183

Bracco Anna ITA 2006 CS Roero Squalificato

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paul Teo Devis ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'24''90 455
2 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'32''50 390
3 Pani Lorenzo ITA 2004 CS Roero 02'39''00 344
4 Gambatesa Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'41''10 331
5 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'47''30 296
6 Miraglia Matteo ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 02'53''50 265
7 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'54''80 259
8 N'Gakoutou Tommaso ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 03'00''00 237
9 Friso Luca ITA 2004 Centro Nuoto Torino 03'10''20 201
10 Fricano Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 03'11''20 198
11 Riccio Tommaso ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 03'11''50 197

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'35''80 530
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'35''90 529
3 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'41''90 472
4 Terreno Gaia ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'44''40 451
5 Kadiu Dea ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'46''00 438
6 Ghisla Federica ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'46''50 434
7 Zucco Melissa ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'47''70 425
8 Viterisi Giulia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'49''90 409
9 Iuorio Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'50''30 406
10 Mattiel Rachele ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'50''70 403
11 Lavagno Rachele ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'51''00 401
12 Cipullo Elena ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'51''20 399
13 De Lazzari Gaia ITA 2006 CS Roero 02'51''30 399
14 Rocchietti Silvia ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'52''70 389
15 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'53''60 383
16 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Torino 02'55''00 374
17 Calzavara Sophia ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'57''00 361
18 Bianca Emma ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 02'58''60 352
19 Marciano' Eleonora ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'01''20 337
20 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'02''00 332
21 Quadrio Alida ITA 2005 CS Roero 03'02''80 328

Formia Valeria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'02''80 328
23 Masuello Beatrice ITA 2005 Vivisport Polisportiva UISP Fossano ASD 03'03''80 323
24 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'03''90 322

Camerlo Alessandra ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'03''90 322
26 Marabotto Linda ITA 2005 Oasi Laura Vicuna 03'05''40 314
27 Silvestri Federica ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'05''60 313
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28 Bakayoko Amy ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'05''70 313
29 Polito Chiara ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 03'06''20 310
30 Ciliberti Deva ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 03'07''10 306
31 Livorno Anna ITA 2006 CS Roero 03'08''50 299
32 Bonansea Giulia ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'10''80 288
33 Giugno Martina ITA 2005 Centro Nuoto Torino 03'11''20 287
34 Ferrari Martina ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'13''80 275
35 Varra Victoria ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'14''00 274
36 Messa Eleonora ITA 2006 CS Roero 03'14''20 273
37 Regazzo Miriam ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'15''40 268
38 Previdi Elena ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'18''00 258
39 Esposito Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'18''50 256
40 Tapra Chiara ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'18''90 254
41 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Torino 03'21''10 246
42 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'24''70 233
43 Elazaar Imane ITA 2006 Sisport SPA SSD 03'32''40 209

Genzano Beatrice ITA 2005 Centro Nuoto Torino Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Paolo Luca ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'28''90 448
2 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'32''30 419
3 Gussone Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'34''90 398
4 Fornengo Nicola ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'35''60 393
5 Liso Simone ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'35''70 392
6 Castellazzo Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'37''00 382
7 Bordiglia Lorenzo Sandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'38''20 374
8 Panattoni Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'38''30 373
9 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''70 363

Zagarolo Davide ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'39''70 363
11 Marsalisi Riccardo ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''00 348
12 Della Giovampaola Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'42''80 343
13 Borca Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'43''10 341
14 De Stefani Federico ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'44''70 331
15 Costa Riccardo ITA 2004 Oasi Laura Vicuna 02'47''80 313
16 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'48''00 312
17 Mosca Marco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'48''30 310
18 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'48''90 307
19 La Faietta Giovanni ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'49''00 306

Filippi Farmar Riccardo ITA 2004 Arona Active 02'49''00 306
21 Dellavalle Thomas ITA 2004 CS Roero 02'49''10 306
22 Malaponti Samuele ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'49''20 305
23 Pretolani Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'49''60 303
24 Chimirri Simone ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'49''70 303
25 Turletto Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Torino 02'53''70 282

Negri Mattia ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'53''70 282
27 Tundo Francesco Salvatore ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'53''80 282
28 Agostini Giuliano ITA 2004 CS Roero 02'54''10 280
29 Cavagnero Francesco ITA 2004 A.P.D. Dynamic Sport 02'54''50 278
30 Bunaj Lorenzo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'57''40 265
31 La Gioia Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'57''70 264
32 Sarasso Edoardo ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport 02'57''80 263
33 Tribolo Matteo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'59''70 255

Carofalo Filippo ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'59''70 255
35 Panetta Ferdinando ITA 2004 Sa-Fa 2000 SSD 03'00''70 251
36 Hatmanu Alexandru ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'01''90 246
37 Molino Tommaso ITA 2005 Rari Nantes Torino 03'04''70 235
38 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'05''70 231
39 Rosso Francesco ITA 2005 CS Roero 03'07''20 225
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Coppa Tokyo Esordienti A Summer Edition 1°Tappa (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 21/05/2017

RISULTATI

40 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 03'28''50 163
Enascut Francesco ITA 2005 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato
Rolando Luca ITA 2005 Rari Nantes Torino Squalificato
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